２０２１年７月１６日

琉球大学外国人留学生 各位

琉球大学学生部国際教育課

２０２１年度 琉球大学国際交流会館 １０月期入居者の募集について（通知）

下記のとおり募集しますので、希望者は申し込んでください。

記

1 募集戸数 ： 夫婦室 Ｃ棟…２室 (寄宿料 25,000 円/月額)

    Ｅ棟…１室 (寄宿料 25,000 円/月額)

2 入居資格 ： 本学に在学する外国人留学生並びにその配偶者及び子

3 入居期間 ： ２０２１年１０月１日（金）～２０２２年９月１６日（金）

4 申込書類 ： 国際交流会館入居申請書

5 申込受付期間 ： ２０２１年７月１６日（金）～２０２１年７月２８日（水）

6 申込受付場所 ： 国際教育課（共通教育棟 1 号館 1 階）

7 選考方法 ： 入居者の選考は、以下の順序により行います。同一条件の者がいる場合は、抽選により

入居者を決定します。

   ①新たに入国し、入学する者

②新たに入学する者

③これまでに国際交流会館への入居経験がない者

④国際交流会館への入居経験が短い者

⑤現在国際交流会館に入居している入居者のうち、入居期間が 2021 年 9 月迄の者

8 入居説明会について

 下記の日程で入居説明会（抽選会）を行いますので、申請した留学生は必ず参加してください。なお本人が事

情により参加できない場合は、必ず代理人を出席させてください。事前の連絡なく指定の時間までに来なかっ

た場合は、申請を辞退したものとみなします。

 ・日時：２０２１年７月３０日（金）午後４時３０分

 ・会場：国際交流会館２階 会議室

9 その他 ： ※国際交流会館入居申請書は、国際教育課で配布しています。

※書類不備及び郵送による申請は受け付けません。

※夫婦室への申請は、配偶者や子と共に入居予定の場合とします。

※いかなる理由があっても、入居を許可された者が１０月中に入居できない場合や、

その家族が２０２２年１月末日迄に同居出来ない場合は、入居許可を取消します。